
Strateginio 

tikslo 

kodas

Programos 

kodas

Programos 

tikslo 

kodas

Uždavinio 

kodas

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas

Vertinimo kriterijaus pavadinimas Vertinimo 

kriterijaus 

plano 

reikšmė

Vertinimo 

kriterijaus 

fakto 

reikšmė

Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo 

vertinimo kriterijaus plano

01 03 E-01-03-01 Savivaldybės teikiamų socialinių paslaugų išvystymo 

normatyvo atitiktis valstybės mastu nustatytiems normatyvams, 

proc.

92,0 94,0

01 03 01 R-03-01-01 Asmenų (šeimų), kurių gebėjimai ir galimybės savarankiškai 

spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius 

su visuomene, buvo sustiprinti, skaičius

360 380

01 03 01 R-03-01-02 Suteiktų techninės pagalbos priemonių neįgaliesiems skaičius 300 385 Kreipėsi daugiau neįgaliųjų.

01 03 01 R-03-01-03 Spausdintos informacinės ir švietėjiškos medžiagos 

egzempliorių skaičius

500 500

01 03 01 R-03-01-04 Asmenų, kuriems nustatyti specialieji poreikiai, skaičius 350 211 Kreipėsi mažiau neįgaliųjų, mažėja 

bendras gyventojų skaičius rajone.

01 03 02 R-03-02-01 Priemonių, kurios buvo įgyvendintos siekiant užkirsti kelią 

asmens, šeimos, bendruomenės socialinėms problemoms kilti, 

skaičius

25 27

01 03 02 R-03-02-02 Asmenų, kuriuos įtakojo organizuotos priemonės, skaičius 400 400

01 03 03 R-03-03-01 Transporto ir specialiųjų socialinių paslaugų, kurios buvo 

suteiktos įvairioms rajono gyventojų socialinėms grupėms, 

gavėjų skaičius

250 176 Kreipėsi mažiau asmenų, mažėja 

bendras gyventojų skaičius rajone.

01 03 03 R-03-03-02 Teismui pateiktų išvadų dėl neveiksnumo asmeniui nustatymo, 

globos (rūpybos) nustatymo ir globėjo (rūpintojo) paskyrimo, 

skaičius

20 21

01 03 04 R-03-04-01 Rajone teikiamų naujų socialinių paslaugų skaičius 2 2

01 03 05 R-03-05-01 Išmokų gavėjų skaičius 10 000 10 235

01 03 01 01 P-03-01-01-01 Pritaikytų neįgaliesiems žmonėms būstų skaičius 3 1 Kreipėsi mažiau neįgaliųjų, mažėja 

bendras gyventojų skaičius rajone.

01 03 01 02 P-03-01-02-01 Atnaujintų būstų skaičius 10 25

01 03 01 02 P-03-01-02-02 Naujai pastatytų ir įsigytų socialinių būstų skaičius 3 1 Įgyvendinant projektą „Socialinio būsto 

plėtra Varėnos rajone“, pradėtos būstų 

pirkimo procedūros.

Produkto kriterijai

2 lentelė

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO BEI SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMOS 2016 METŲ VERTINIMO 

KRITERIJAI

Efekto kriterijus

Rezultato kriterijai



01 03 01 03 P-03-01-03-01 Paremtų projektų skaičius 8 9

01 03 02 01 P-03-02-01-01 Socialinės rizikos šeimų, kurioms suteiktos paslaugos, skaičius 170 183

01 03 03 01 P-03-03-03-01 Asmenų, kuriems suteiktos socialinės paslaugos Varėnos 

globos namuose, skaičius

25 26

01 03 03 02 P-03-03-02-01 Asmenų, kuriems suteiktos socialinės paslaugos Merkinės 

globos namuose, skaičius

80 95

01 03 03 03 P-03-03-03-01 Socialinių paslaugų gavėjų Varėnos socialinių paslaugų centre 

skaičius

500 933 Padaugėjo intensyvaus krizių įveikimo, 

bendrųjų paslaugų ir paslaugų į namus 

gavėjų skaičius. 

01 03 03 04 P-03-03-04-01 Asmenų, kuriems suteiktos socialinės paslaugos Valkininkų 

vaikų globos namuose „Spengla“, skaičius

36 38

01 03 03 05 P-03-03-05-01 Asmenų, kuriems suteiktos socialinės globos paslaugos, 

skaičius 

55 61

01 03 03 06 P-03-03-06-01 Lėšos socialinės globos paslaugų administravimo išlaidoms 

kompensuoti, tūkst. Eur

6,6 4,6 Skirtas mažesnis finansavimas.

01 03 04 01 P-03-04-01-01 Šeimų, kurioms teikiama socialinė parama, skaičius 2 500 2 470

01 03 04 01 P-03-04-01-03 Socialinių darbuotojų, jų padėjėjų, pakėlusių kvalifikaciją, 

skaičius

10 19

01 03 04 01 P-03-04-01-04 Parengtų globėjų (įvaikintojų) skaičius 3 3

01 03 05 01 P-03-05-01-01 Asmenų, gavusių laidojimo pašalpas, skaičius 400 410

01 03 05 01 P-03-05-01-02 Apmokėtų palaikų vežimo medicinos ekspertams paslaugų 

skaičius

12 7 Paslaugos apmokamos pagal poreikį.

01 03 05 02 P-03-05-02-01 Išmokų vaikams gavėjų skaičius 1 400 929 Mažėja vaikų ir bendras gyventojų  

skaičius rajone.

01 03 05 03 P-03-05-03-01 Šalpos išmokų gavėjų skaičius 1 500 1 807

01 03 05 04 P-03-05-04-01 Transporto išlaidų kompensacijų gavėjų skaičius 30 41

01 03 05 05 P-03-05-05-01 Kompensacijų ir pašalpų gavėjų skaičius 2 000 2 470

01 03 05 07 P-03-05-07-01 Moksleivių, kuriems teikiama socialinė parama, skaičius 1 000 872 Mažėja vaikų ir bendras gyventojų  

skaičius rajone.

01 03 05 08 P-03-05-08-01 Asmenų, kuriems kompensuojamos važiavimo išlaidos, 

skaičius

15 000 17 156

01 03 05 09 P-03-05-09-01 Vienkartinės paramos gavėjų skaičius 80 178 Kreipėsi daugiau neįgaliųjų ir mažas 

pajamas gaunančių asmenų.


